BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:           /BHXH-TT                          Kon Tum, ngày        tháng 5 năm 2024
     V/v tham gia sáng tác các ca khúc
  về chính sách BHXH, BHYT, BHTN

Kính gửi:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành, đơn vị tỉnh;
- Đại diện các cơ quan báo chí Trung ương tại địa phương;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các Tổ chức Dịch vụ thu BHXH, BHYT;
- Văn phòng, các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- Bảo hiểm xã hội các huyện.
(Sau đây gọi chung là các cơ quan, đơn vị, địa phương)

Thực hiện Kế hoạch số 1146/KH-BHXH ngày 26/4/2024 của Bảo hiểm xã
hội Việt Nam về phát động Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách bảo hiểm xã hội
(BHXH), bảo hiểm y tế (BHYT), bảo hiểm thất nghiệp (BHTN) của Đảng và Nhà
nước, Chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập Bảo hiểm xã hội Việt Nam
(16/2/1995-16/2/2025);

 Để các nhạc sĩ chuyên nghiệp, công chức, viên chức, người dân trong và
ngoài tỉnh biết về Cuộc thi và tham gia sáng tác các ca khúc về chính sách BHXH,
BHYT, BHTN của Đảng và Nhà nước. BHXH tỉnh Kon Tum thông báo tới các đơn
vị, cá nhân về Cuộc thi sáng tác ca khúc về chính sách BHXH, BHYT, BHTN của
Đảng và Nhà nước với chủ đề “BHXH Việt Nam - Trụ cột an sinh xã hội” do
BHXH Việt Nam phát động (Có Kế hoạch số 1146/KH-BHXH  của BHXH Việt
Nam, Thể lệ Cuộc thi và Phiếu đăng ký dự thi gửi kèm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp đăng tải thông
tin trên các phương tiện truyền thông, thông báo về Cuộc thi đồng thời khuyến
khích, động viên các nhạc sĩ chuyên nghiệp, công chức, viên chức, người dân tích
cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

Để tìm hiểu thêm về nội dung Cuộc thi và các thông tin liên quan, các đơn vị
và cá nhân có thể truy cập Cổng Thông tin điện tử BHXH Việt Nam tại đường
link https://baohiemxahoi.gov.vn/vanban/Pages/default.aspx?ItemID=4595, Trang
Thông tin điện tử BHXH tỉnh Kon Tum tại đường link
https://kontum.baohiemxahoi.gov.vn/Pages/default.aspx.

https://baohiemxahoi.gov.vn/vanban/Pages/default.aspx?ItemID=4595
https://kontum.baohiemxahoi.gov.vn/Pages/default.aspx

BHXH tỉnh rất mong nhận được sự quan tâm của các cơ quan, đơn vị, địa
phương. Trong quá trình tham gia Cuộc thi, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị
liên hệ BHXH tỉnh Kon Tum, điện thoại 02603919966 để được hỗ trợ, giải đáp./.
Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc (để b/c);
- Phó Giám đốc Sang;
- Lưu: VT, TT.

      Nguyễn Tấn Sang

		2024-05-14T09:21:14+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-05-13T20:08:44-0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-05-15T09:36:07+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-05-15T09:36:10+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM

		2024-05-15T09:37:24+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ